disponíveis para conferência em versão original ou digital, conforme legislação vigente;

VI. O autorizatário/permissionário deverá possuir apólice de seguro com cobertura de
Responsabilidade Civil Facultativa Veicular - (RCF-V) em favor de terceiros por danos  materiais no

valor mínimo de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) e corporais no valor mínimo de R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais), e Acidentes Pessoais por Passageiros (APP), por pessoa atingida,
transportada ou não, para invalidez permanente  total ou parcial por acidente no valor mínimo de R$
5.000,00 (cinco mil reais) e morte acidental no valor mínimo de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), devendo